苏教考〔2024〕10号

省教育厅 省退役军人事务厅关于做好2024年退役军人成人高等学历教育报名录取

有关工作的通知

各设区市教育局、退役军人事务局，各有关高校：

    根据《省委办公厅 省政府办公厅印发关于加强和改进退役军人补贴性教育培训工作意见的通知》（苏办厅字〔2020〕50号）、省退役军人事务厅等四部门《关于印发〈江苏省退役军人补贴性教育培训工作暂行规定〉的通知》（苏退役军人规〔2020〕3号）等文件精神，为规范退役军人成人高等学历教育工作，现就退役军人2024年参加成人高等学历教育报名录取有关事项通知如下。

一、报名时间和流程

（一）报名时间

9月18日9:00至9月20日17:00网上报名，上传相关证明材料，9月21日17:00前网上缴费。

（二）报名流程

1.网上报名

考生登录江苏省教育考试院网站（www.jseea.cn），进行网上报名。网上报名时，须选择本人所在安置地或工作地的报名点进行报名。申报专科起点升本科学历教育的，若网上学历审核未通过，须上传专科毕业证书原件及《教育部学历证书电子注册备案表》（可登录中国高等教育学生信息网查询打印，网址：www.chsi.com.cn）或《中国高等教育学历认证报告》。
对于我省接收安置的退役军人，已完成建档立卡信息采集的直接报名，尚未进行建档立卡信息采集的需上传本人退出现役证。其中，符合我省补贴性教育培训政策规定的自主就业退役军人，需上传经安置地退役军人事务部门审核同意的《江苏省退役军人补贴性教育培训申请表》。

现在我省工作生活但安置地是省外的退役军人，需上传安置地退役军人事务部门出具的退役身份证明。

2.资格审核
退役军人报考成人高等学历教育所需学历要求的认定，由教育部门负责；退役军人身份及接受成人高等学历教育享受补贴政策资格认定，由退役军人事务部门负责。

二、招生高校

2024年我省退役军人成人高等学历教育招生高校包括南京林业大学等23所本科高校、南京交通职业技术学院等25所高职院校（详见附件）。各高校校本部开设专业均可面向全省退役军人招生。

关于江苏开放大学退役军人成人高等学历教育报名录取等有关工作，请直接咨询江苏开放大学，联系电话：025-86265383。

三、其他事项

（一）各高校须规范组织招生宣传，实事求是向退役军人介绍本校特色优势、招生专业、教学计划和课程安排，不得进行虚假、不实宣传，不得采取违规手段争抢生源。

（二）符合条件的退役军人参加成人高等学历教育，经费补贴按《江苏省退役军人补贴性教育培训补助资金管理暂行办法》（苏财规〔2021〕2号）等文件规定执行。

（三）各高校须严格履行与省退役军人事务厅签订的《承担退役军人学历继续教育协议》。退役军人成人高等学历教育办学地点原则上须在本校内，确需在校外设立教学点的，须经省教育厅和省退役军人事务厅批准后方可实施。教学应由本校教师直接承担，严禁委托教学。

（四）各高校要强化底线思维，严谨细致做好相关政策宣传、解答等工作，确保所有报名参加成人高等学历教育的退役军人都知晓学习要求，杜绝因宣传不到位等原因造成问题隐患。

附件：2024年江苏省退役军人成人高等学历教育招生高校

 省教育厅           省退役军人事务厅

                          2024年9月9日

（此件主动公开）

附件

2024年江苏省退役军人成人高等学历教育招生高校

	招生高校

	本科招生高校
	专科招生高校

	1.南京林业大学

2.南京晓庄学院

3.江苏警官学院

4.南京审计大学

5.南京财经大学

6.无锡太湖学院

7.江苏师范大学

8.徐州工程学院

9.常州大学

10.常州工学院

11.苏州大学

12.苏州科技大学

13.常熟理工学院

14.南通大学

15.江苏海洋大学

16.淮阴工学院

17.淮阴师范学院

18.盐城师范学院

19.盐城工学院

20.扬州大学

21.江苏大学

22.江苏科技大学

23.宿迁学院
	1.南京交通职业技术学院

2.江苏经贸职业技术学院

3.南京信息职业技术学院

4.江苏信息职业技术学院

5.无锡科技职业学院

6.无锡商业职业技术学院

7.无锡职业技术学院

8.江苏建筑职业技术学院

9.常州机电职业技术学院

10.常州工程职业技术学院

11.江苏城乡建设职业学院

12.苏州农业职业技术学院

13.江苏航运职业技术学院

14.江苏工程职业技术学院

15.南通职业大学

16.南通科技职业学院

17.连云港职业技术学院

18.江苏财经职业技术学院

19.江苏电子信息职业学院

20.江苏食品药品职业技术学院

21.盐城工业职业技术学院

22.扬州工业职业技术学院

23.扬州市职业大学

24.江苏农林职业技术学院

25.泰州职业技术学院

注：江苏开放大学退役军人学历教育，请咨询江苏开放大学。

抄送：各设区市招考机构。

江苏省教育厅办公室                     2024年9月11日印发

—6—
—5—